k) - Afixar placa indicativa da participação da Prefeitura Municipal de Botucatu, em lugares
visíveis, consoante a legislação específica que rege a matéria.

CLÁUSULA TERCEIRA : DO VALOR DOS RECURSOS E DAS CONDIÇÕES DE
PAGAMENTO
3.1 - O valor total estimado do presente Convênio é de R$ 35.000 ,00 (trinta e cinco mil reais), a
ser pago em 12 (doze) parcelas mensais de R$ 2.916,66 (dois mil novecentos e dezesseis reais e
sessenta e seis centavos).

Parágrafo Primeiro: Os recursos transferidos à PROPONENTE em função deste Convênio deverão
ser depositados no Banco do Brasil - Agência 0079 -5 - c/corrente W. 43.332-2, devendo ser
aplicados exclusivamente, na execução deste ajuste e nas metas estabelecidas de acordo com o